Total

Accesorios

'DIF

Playas de Rosarilo

A

33,511,293

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO

1,480,655

3,013,306

4,595,268

6,414,446

CUENTA PUBLICA
Calendario Base Mensual de Ingresos

8,101,204

9.906,415

Otros Impuestos

Cuotas y Aportaciones de|
seguridad social

Accesorios

Contribuciones de mejoras
De o,

Derechos por el uso, goce,
aprovechamiento o explotacion
de bienes de dominio pUblico

Derechos a los hidrocarburos

Derechos por prestacion de
servicios

Productos

Productos de tipo corriente

Aprovechamientos

Ingresos por ventas de bienes|
y servicios

Participaciones

9,294,860

345,933

743,862

1,135,101

1,813,802

2,297,837

2,958,326

Aportaciones

Convenios

Transferencias  Internas  y
Asignaciones al Sector Publico

4,600,644

Transferencias al Resto del
Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

23,829,169

1,134,722

2,289,445

3,404,167

4,538,889

5,673,612

6,808,334

4CONSTI7"/

Avyudas sociales

Pensiones y Jubilaciones

‘_‘ulnns MG

Otros Ingresos

377,264

56,000

61,755

129,755

129,755

Ingresos derivados de|
Financiamientos

Endeudamiento interno

Endeudamiento externo

INA'MADRID CASTRO

DIRECTORA
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