



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO

CUENTA PUBLICA

Calendario Base Mensual de Ingresos

	Anual	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
Total	33,511,293	1,480,655	3,013,306	4,595,268	6,414,446	8,101,204	9,906,415	-	-	-	-	-	-
Impuestos													
Accesorios													
Otros Impuestos													
Cuotas y Aportaciones de seguridad social		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Accesorios													
Contribuciones de mejoras													
Derechos	9,294,860	345,933	743,862	1,135,101	1,813,802	2,297,837	2,958,326						
Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público		-	-										
Derechos a los hidrocarburos			-										
Derechos por prestación de servicios		-	-										
Productos		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Productos de tipo corriente													
Aprovechamientos			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ingresos por ventas de bienes y servicios	9,294,860	345,933	743,862	1,135,101	1,813,802	2,297,837	2,958,326						
Participaciones y Aportaciones		10,000					10,000						
Participaciones		-											
Aportaciones		-											
Convenios	10,000						10,000						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	24,206,433	1,134,722	2,269,445	3,460,167	4,600,644	5,803,366	6,938,089						
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público													
Transferencias al Resto del Sector Público													
Subsidios y Subvenciones	23,829,169	1,134,722	2,269,445	3,404,167	4,538,889	5,673,612	6,808,334						
Ayudas sociales													
Pensiones y Jubilaciones													
Otros Ingresos	377,264	-	-	56,000	61,755	129,755	129,755						
Ingresos derivados de Financiamientos													
Endeudamiento interno													
Endeudamiento externo													

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C. JOSEFINA MADRID CASTRO
DIRECTORA
MTRA. SILVIA LUCIA DILLANES ESPARZA
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

DIF
Playas de Rosarito
JOSE LUIS PIMENTEL SERAFIN
CONTADOR GENERAL